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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację, 

że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania: „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kraśniczynie  w roku szkolnym 2025/2026” została wybrana 

oferta Wykonawcy: 

 

P.W. Impex Trans 

Mariusz Besztak 

Strzeszkowice Duże 311 

24 – 220 Niedrzwica Duża 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

Treść złożonej oferty odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ. Oferta nie 

podlega odrzuceniu na podstawie  art. 226 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o zawarte w SWZ kryteria oceny ofert. 

 

 



„Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kraśniczynie  
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2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli w terminie ważne oferty wraz z przyznaną 

punktacją wg kryteriów oceny ofert: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kryterium 

cena 

Kryterium  czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego 

 
Kryterium 

wiek 
autobusów 

 
Razem 

1. Lubelskie Linie 
Autobusowe Sp. z o. o. 

ul. Hutnicza 1 
20 – 218 Lublin 

 
60 

 
10 

 
10 

 
80 

2. P.W. Impex Trans 
Mariusz Besztak 

Strzeszkowice Duże 311 
24 – 220 Niedrzwica Duża 

 
80 

 
10 

 
4 

 
94 

4. Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 

Mateusz Lal 
ul. Brzozowa 4 
22-437 Łabunie 

 
74,40 

 
10 

 
4 

 
88,40 

5. Fast-Bus Auto Center 
Filip Warzecha  

Bogucice II, ul. Szosa 25a 
28 – 400 Pińczów 

 
36 

 
10 

 
10 

 
56 

 

3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

W niniejszym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Umowa zostanie zawarta z zachowaniem terminów określonych w art. 308 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 
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